住 宅 改 修 完 了 届

   年  月  日

小郡市長  様

                   （住所）

                申請者

（氏名）

     年  月  日付け    第   号で通知のありました

住宅改修が完了したので、次のとおり報告します。

記

１．着工年月日      年  月  日

２．完成年月日      年  月  日

３．改修費用             円

４．添付書類

（１）施工業者等からの領収書

（２）改修後の写真（撮影日がわかるもの）

（３）工事費内訳書

小郡市受付印